ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от	№
Вытегра

О внесении изменений в муниципальную
программу «Формирование современной
городской среды на 2018-2022 годы»

В целях реализации Государственной программы Вологодской области «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» (с последующими изменениями), муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» (с последующими изменениями), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы», утверждённую постановлением Администрации Вытегорского муниципального района от 28 февраля 2018 года № 218 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1) В паспорте муниципальной программы  в графе «Объем финансового обеспечения программы»  цифры «2807,2» заменить цифрами «3080,3»;
2) В разделе 4  цифры «2 807,2» заменить  цифрами «3 080,3»;
3) Приложение 3 к программе изложить в новой редакции, согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Руководитель Администрации
Вытегорского муниципального района                                                                                                  А.В.Скресанов

Приложение 1
к постановлению Администрации
Вытегорского муниципального района
от ____________№_______
«Приложение 3
к программе
ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
реализации программы за счет средств районного бюджета
в разрезе основных мероприятий

	Ста
тус
	Наименование основного мероприятия
	Ответствен-ный исполнитель
	Целевой показатель (приводится порядковый номер  целевого показателя в соответствии с приложением 1 к программе)
	Источник финансового обеспечения
	Расходы (тыс. руб.)

	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Программа
	Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы

	Управление ЖКХ
	х
	всего, в том числе:
	3 080,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	собственные доходы
	273,1

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	средства областного бюджета
	934,8

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	средства федерального  бюджета
	1617,2

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	средства поселений

	255,2

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Основное мероприятие 1
	Благоустройство дворовых территорий
многоквартирных домов г. Вытегра
	Управление ЖКХ
	1
	всего, в том числе:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	собственные доходы
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	средства  областного бюджета
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	средства  федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	средства поселений

	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2
	Благоустройство общественных территорий МО «Город Вытегра», сельских поселений Анненское, Девятинское, Оштинское
	Управление ЖКХ
	2
	всего, в том числе:

	3 080,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	собственные доходы
	273,1

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	средства  областного бюджета
	934,8

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	средства  федерального бюджета
	1617,2

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	средства поселений
	255,2

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

».